



**GMINA  
ŚWIĘTOCHŁOWICE**

Świętochłowice, 3.04.2023 r.

INZP.271.3.57.2023

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **Budowa wielofunkcyjnej hali sportowo-widowiskowej na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji „Skałka” w Świętochłowicach**

Działając w na podstawie przepisu art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia.

**Pytanie nr 1**

Proszę o podanie parametrów dotyczących ścianki mobilnej

**Odpowiedź:**

Parametry ścianki akustycznej:

- wymiary: 9,10m x 3,37m, 10 modułów parkowanych centralnie,
- ścianka w systemie półautomatycznym,
- izolacyjność systemu 50db
- moduły systemu zawieszane w aluminiowym torze jezdnym na stalowej belce montowanej do konstrukcji, w płaszczyźnie sufitu, bez przewodnic podłogowych,
- grubość panela 11cm +/- 1cm składający się z mechanizmu rozpierająco-ryglującego, wypełnienia wełną akustyczną, listew rozpierających przypodłogowych i przysufitowych, wózków jezdnych, aluminiowych listew pióro-wpust, płyt okładzinowych wykończonych HPL
- panele łączące się na pióro-wpust za pomocą listwy magnetycznej,
- uszczelnienie paneli się poprzez wysuwające się z paneli elementy teleskopowe, realizowany przez siłowniki elektryczne, poprzez przycisk na panelu

**Pytanie nr 2**

Proszę o przesłanie zdjęcia pawilonu na podstawie, którego mamy wycenić elewację z desek drewnopodobnych

**Odpowiedź**

Zdjęcie w załączeniu.

**Pytanie nr 3**

Proszę o podanie parametrów fasady z desek drewnopodobnych. Ma być na podkonstrukcji, jakie drewno?

**Odpowiedź**

Parametry elewacji z desek drewnopodobnych podano w p. 2.2.2. opisu do projektu Architektury

**Pytanie nr 4**

Stolarka SW-12 do SW-16 ma być całoszklana ?

**Odpowiedź**

Tak, Stolarka SW-12 do SW-16 ma być całoszklana.



**Pytanie nr 5**

Proszę o podanie wymiarów oraz specyfikacji dotyczącej daszków szklanych

**Odpowiedź**

Daszek przy fasadzie Sz-1 - wymiary 1,3x13,20m, daszek przy wejściu 1,3x4,40m, daszki szklane zintegrowane z fasadą, szczegóły wg detalu AD-1 w projekcie architektury

**Pytanie nr 6**

Proszę o wyjaśnienie, świetliki na zestawieniu mają 1,40x1,40, w opisie jest 1,20x1,20m, jaki wymiar wziąć za prawidłowy ?

**Odpowiedź**

Należy przyjąć zgodnie z zestawieniem 1,4x1,4.

**Pytanie nr 7**

Elewacja drewnopodobna ma być wykonana z deski ze świerku skandynawskiego (przedmiar) czy z HPL (opis) ?

**Odpowiedź**

Zgodnie z p. 2.2.2. opisu do projektu Architektury – elewacja drewnopodobna ma być wykonana z HPL.

**Pytanie nr 8**

Proszę o potwierdzenie, iż wraz z ofertą, zgodnie z zapisami rozdziału 11 pkt 2, nie należy składać przedmiotowych środków dowodowych. Natomiast jeśli należy je złożyć proszę o wskazanie składanych wraz ofertą przedmiotowych środków dowodowych wymaganych przez Zamawiającego. Zapisy rozdziału 8 i rozdziału 11 pkt. 2 budzą wątpliwości co do dokumentów jakie Wykonawca ma złożyć wraz z ofertą. Zwracam uwagę, iż przedmiotowe środki dowodowe to dokumenty, oświadczenia i inne środki służące potwierdzeniu zgodności oferowanych dostaw, usług i robót budowlanych z wymaganiami zamawiającego. Zamawiający może żądać od wykonawców tylko takich przedmiotowych środków dowodowych, które są mu niezbędne, aby przeprowadzić postępowanie. W specyfikacji, ani innych dokumentach zamówienia nie znajdujemy również informacji, o której mowa w art. 107 ust. 2 uPzp, tj. informacji czy Zamawiający będzie wzywał do złożenia, uzupełnienia lub wyjaśnień dotyczących przedmiotowych środków dowodowych.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga w przedmiotowym postępowaniu złożenia przedmiotowych środków dowodowych.

**Pytanie nr 9**

Proszę o potwierdzenie, iż drzwi Dw1 oraz Dw2 należy wycenić jako drzwi płytowe, natomiast drzwi Dw4 oraz Dw5 a także drzwi zewnętrzne Dz1-3 jako drzwi stalowe.

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że Dw1, Dw2 to drzwi płytowe, a Dw4 i Dw5 drzwi stalowe.

**Pytanie nr 10**

Proszę o informację czy tylko drzwi Dw3 mają być drzwiami aluminiowymi? Czy mają być aluminiowe pełne czy aluminiowo-szklane?

**Odpowiedź**

Drzwi Dw3 to drzwi aluminiowo-szklane z matowym szkłem.

**Pytanie nr 11**



W przedmiarze jest ok. 240 m<sup>2</sup> ścianek HPL, jednak z rzutów wynika, że kabiny HPL są w pomieszczeniu 1.4, 1.5, 3.17 oraz 2 komplety po 2 kabiny przebieralni na piętrze co daje ok. 33 m<sup>2</sup>. Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź**

Należy przyjąć ilość ścianek wg dokumentacji.

**Pytanie nr 12**

Ścianki HPL występują w grubościach 10 lub 12 mm - prosimy o informację w której grubości należy wycenić.

**Odpowiedź**

Należy wycenić ścianki HPL gr. 12mm.

Przewodniczący Komisji Przetargowej